PORTARIA Nº  2.946,  DE 28 DE JANEIRO DE 2013
   Dispõe sobre alteração de cargo.
A Presidente da Câmara Municipal de Timóteo, no uso das atribuições que lhes são conferidas em lei,
RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o cargo do servidor João Luiz Vargas Lessa,  previsto na Portaria nº 2716/2011, de Secretário Parlamentar para Secretário  Parlamentar IV, lotado no Gabinete do Vereador José Vespasiano Vespa, segundo disposto na Resolução nº 345/2013, competindo-lhe as funções inerentes ao referido cargo e respectiva tabela de vencimentos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 16 de janeiro de 2013.
Timóteo,  28 de janeiro de 2013
GUARACIABA GOMES MARTINS ARAÚJO
PRESIDENTE